

## 第12回 移動容器規格委員会次第

日 時：平成21年12月21日 13:30～16:30

場 所：高圧ガス保安協会 第2会議室

議 題：

- (1) 前回議事録(案)の確認・承認
- (2) 技術基準整備3ヶ年計画(平成22～24年度)(案)について
- (3) 容器等製造業者登録基準(KHKS 0102)の改正について
- (4) アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準の改正について
- (5) LPガスバルク用受入設備再検査基準Sec.1の廃止について
- (6) その他

### 【配付資料】

- 資料12-1 第11回移動容器規格委員会議事録(案)
- 資料12-2 技術基準整備3ヶ年計画(平成22～24年度)(案)
- 資料12-3 容器等製造業者登録基準(KHKS 0102)改正案(新旧対照表)
- 資料12-4-1 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準(KHKS 0121)の改正について
- 資料12-4-2 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の基準(KHKS 0121)改正案(新旧対照表)
- 資料12-5 LPガスバルク用受入設備再検査基準の廃止について(案)
- 参考資料1 KHKS 0121の解説(案)
- 参考資料2 LPガスバルク用受入設備再検査基準 Sec.1